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Top 50 družb v dejavnosti transporta, 2018
Družbe, 2018 Št. zaposlenih Čisti prihodki od prodaje, 

EUR

Indeks  

18/17

Dodana vrednost,  

EUR

Indeks  

18/17

1 DARS d.d. 1.191 465.605.859 105,3 438.324.176 106,5

2 POŠTA SLOVENIJE d.o.o. 5.371 230.154.411 104,0 158.965.442 106,0

3 LUKA KOPER, d.d. 1.021 222.980.389 107,8 153.696.709 132,2

4 SŽ-Tovorni promet, d.o.o. 1.206 177.989.866 97,8 67.507.903 105,2

5 INTEREUROPA d.d. 566 111.890.255 107,6 28.952.454 110,4

6 GLOVIS EUROPE GmbH, Podružnica Koper 15 87.932.929 110,6 8.112.463 113,9

7 BTC d.d. 450 69.589.008 104,5 30.367.955 107,2

8 NOMAGO d.o.o. 598 47.557.955 230,0 30.617.036 229,8

9 SCHENKER d.d. 140 45.748.156 100,3 9.960.689 96,8

10 DSV Transport d.o.o. 151 45.172.936 109,2 6.511.816 97,1

11 cargo-partner d.o.o. 91 39.008.627 115,7 4.531.814 110,1

12 ADRIA KOMBI d.o.o., Ljubljana 13 38.392.606 96,8 3.380.230 101,1

13 T.P.G. LOGISTIKA d.o.o. 61 38.257.792 96,1 3.567.564 101,4

14 AGROCORN d.o.o. 24 36.238.392 117,6 1.484.520 110,9

15 SŽ-Potniški promet, d.o.o. 565 36.195.687 96,4 42.364.705 91,9

16 Kuehne + Nagel d.o.o. 109 33.593.566 116,0 2.214.413 64,0

17 EUROTEK Trebnje, d.o.o. 188 31.762.007 112,7 5.646.443 58,6

18 LPP d.o.o. 875 30.418.117 103,1 24.636.511 80,2

19 DHL GLOBAL FORWARDING, d. o. o. 62 27.602.768 105,5 3.645.740 122,4

20 FRIKUS d.o.o. 156 25.687.446 120,6 6.167.298 118,5

21 TRANSPORT FINEC d.o.o. 187 25.425.488 132,8 9.992.855 120,7

22 T.L.Sirk d.o.o. 153 24.747.894 124,2 6.728.197 111,7

23 FERSPED, d.o.o. 60 23.114.154 125,4 3.704.999 135,8

24 MILŠPED d.o.o. 110 22.001.981 162,5 3.663.993 127,0

25 GEFCO d.o.o. 26 21.457.654 103,3 1.569.943 121,4

26 PETRANS d.o.o. 122 21.041.093 100,7 4.133.398 95,7

27 SIMTRO ENERGIJA d.o.o. 19 20.866.533 152,6 997.412 114,3

28 KOBAL TRANSPORTI d.o.o. 374 20.635.717 107,4 10.047.164 106,3

29 DHL Ekspres (Slovenija), d.o.o. 119 19.861.863 111,2 5.045.177 125,1

30 JURČIČ & CO., d.o.o. 174 19.359.961 106,1 6.834.947 102,1

31 TNT Express Worldwide, d.o.o. 92 17.863.148 121,7 3.139.997 137,8
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32 PLOJ d.o.o. 138 17.338.278 119,7 6.738.927 112,2

33 PETEK TRANSPORT, d.o.o., Ribnica 136 17.304.502 103,4 4.686.883 97,1

34 INTERLINE d.o.o. 4 16.680.082 164,0 597.527 152,8

35 SIGR d.o.o. 19 16.413.313 112,9 854.342 144,1

36 ŠPEDICIJA GOJA d.o.o. 104 16.169.491 115,1 3.740.425 108,0

37 GATIS d.o.o. Šempeter pri Gorici 44 15.716.984 107,0 2.697.815 122,4

38 HOEDLMAYR d.o.o. 130 15.697.683 142,0 2.885.456 120,2

39 GEBRUDER WEISS d.o.o. 67 15.628.369 114,5 2.526.869 104,8

40 IZBERI d.o.o. 19 15.368.368 106,4 457.678 78,8

41 FMS LOGISTIKA d.o.o. 16 15.155.817 72,1 870.085 91,7

42 GLOBAL SISTEM d.o.o. 124 14.816.901 105,5 4.874.554 100,2

43 GENERAL LOGISTICS SYSTEMS d.o.o. 62 14.781.446 128,6 3.095.356 125,4

44 BOXLINE UCL d.o.o. 26 14.653.974 115,1 1.131.237 123,2

45 Prevozništvo Daniel Fijavž d.o.o. 116 14.382.778 162,6 4.853.343 151,7

46 MB PETRIĆ, d.o.o. 118 14.206.989 94,4 4.186.822 105,7

47 CAT LOGISTIC, d.o.o. 55 14.118.253 109,9 4.250.261 94,0

48 KO-TRANS d.o.o. 119 13.791.933 107,9 4.904.563 105,8

49 DRAGON MARITIME d.o.o. 17 13.661.053 111,7 1.357.986 81,2

50 BRUS d.o.o. 122 13.584.770 102,5 5.406.141 90,3

Opomba: Upoštevanih 50 največjih družb po čistih prihodkih od prodaje na podlagi nekonsolidiranih finančnih izkazov za leto 2018 

 v dejavnosti transporta.
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Cestni tovorni promet
Družbe, 2018 Št. zaposlenih Čisti prihodki od prodaje, 

EUR

Indeks  

18/17

Dodana vrednost,  

EUR

Indeks  

18/17

1 EUROTEK Trebnje, d.o.o. 188 31.762.007 112,7 5.646.443 58,6

2 FRIKUS d.o.o. 156 25.687.446 120,6 6.167.298 118,5

3 TRANSPORT FINEC d.o.o. 187 25.425.488 132,8 9.992.855 120,7

4 T.L.Sirk d.o.o. 153 24.747.894 124,2 6.728.197 111,7

5 MILŠPED d.o.o. 110 22.001.981 162,5 3.663.993 127,0

6 GEFCO d.o.o. 26 21.457.654 103,3 1.569.943 121,4

7 PETRANS d.o.o. 122 21.041.093 100,7 4.133.398 95,7

8 KOBAL TRANSPORTI d.o.o. 374 20.635.717 107,4 10.047.164 106,3

9 JURČIČ & CO., d.o.o. 174 19.359.961 106,1 6.834.947 102,1

10 TNT Express Worldwide, d.o.o. 92 17.863.148 121,7 3.139.997 137,8

11 PLOJ d.o.o. 138 17.338.278 119,7 6.738.927 112,2

12 PETEK TRANSPORT, d.o.o., Ribnica 136 17.304.502 103,4 4.686.883 97,1

13 INTERLINE d.o.o. 4 16.680.082 164,0 597.527 152,8

14 SIGR d.o.o. 19 16.413.313 112,9 854.342 144,1

15 ŠPEDICIJA GOJA d.o.o. 104 16.169.491 115,1 3.740.425 108,0

16 GATIS d.o.o. Šempeter pri Gorici 44 15.716.984 107,0 2.697.815 122,4

17 HOEDLMAYR d.o.o. 130 15.697.683 142,0 2.885.456 120,2

18 GLOBAL SISTEM d.o.o. 124 14.816.901 105,5 4.874.554 100,2

19 Prevozništvo Daniel Fijavž d.o.o. 116 14.382.778 162,6 4.853.343 151,7

20 MB PETRIĆ, d.o.o. 118 14.206.989 94,4 4.186.822 105,7

Opomba: upoštevane največje družbe po čistih prihodkih od prodaje v dejavnosti SKD 49.4. 

Vir vseh lestvic: Bisnode Gvin, Ajpes


